MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PR-RS-000027363/2013

PORTARIA PR/RS Nº 348, DE 18 DE SETEMBRO DE 2013

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 591, de

20.11.2008, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR n° 368, de 27.06.2012, e

Ofício GAB/PRM/RG/RS nº 1434/2013, de 05.09.2013, resolve:

1. Dispensar a servidora DAIANE LONDERO, matrícula 21646, ocupante do

cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, da função de confiança de Assessor - Nível I,

Código FC-2, do Gabinete do Dr. Fernando Machiavelli Pacheco da Procuradoria da República no

Município de Rio Grande.

2. Designar  o  servidor  MARCELO  GONTIJO  LEAL,  matrícula  15220,

ocupante do cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, para exercer a função de confiança

de  Assessor  -  Nível  I,  Código  FC-2,  do  Gabinete  do  Dr.  Fernando  Machiavelli  Pacheco  da

Procuradoria da República no Município de Rio Grande.

FABÍOLA DÖRR CALOY

Publicada no DOU, Brasília, DF, de 24 set. 2013, seção 2, p. 42.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16042/DOU2_2013_09_24.pdf?sequence=3&isAllowed=y